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s Calendrier des collectes 2024

Ny COISE

Juillet Aot

Les nouvelles modalités de

collecte entreront en vigueur
au ler octobre 2024 !

Vacances scolaires

. Jour férié

Septembre

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
n
12
13
14
15
16
17
18

VOS JOURS DE COLLECTES SERONT LES SUIVANTS

Octobre

Ma (@
Me
Je

Ve

Sa

Di

Lu
Ma [@
Me®
Je

Ve

Sa

Di

Lu
Ma (@
Me
Je

Ve

Sa

Lu
Ma [@
Me
Je

Ve

Sa

Di

Lu
Ma (@

Je

Novembre
01 Ve
Sa
Di
04 Lu
05 Ma (@
06 Me
41 07 Je
08 Ve
09 Sa
10 Di
n Lu
12 Ma@
13 Me
42 14 Je
15 Ve
16 Sa
17 Di
18 Lu
19 Ma@
20 Me
21 Je
22 Ve
23 Sa
24 Di
25 Lu
26 Ma(@
27 Me
28 Je
29 Ve
30 Sa

Décembre
01 Di
02 Lu 49
03 Ma(@
45 04 Me
05 Je
06 Ve
07 Sa
08 Di
09 Lu 50
10 Ma(@
A3 11 Me
12 Je
13 Ve
14 Sa
15 Di
16 Lu 51
17 Ma® @
47 18 Me
19 Je
20 Ve
Sa
Di
Lu
Ma @

8
Je

Ve
Sa
Di
Lu
Ma @

SECTEUR

BEM - Boinville-en-Mantois

@ Ordures ménageéres

Q
©

Flashez pour des

sur vos déchets !

Devant chez vous

Sortir votre bac la veille au soir a

partir de 18n00

Emballages recyclables

Végétaux
Devant chez vous

Sortir votre bac le
midi

Encombrants

Devant chez vous

matin avant

Sortir vos encombrants la veille

au soir a partir de

C'est
nouveau !

Plus d’infos ici \
T2 [m]

infos
personnalisées

18h00
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i Calendrier des collectes 2025 @ Ordures ménageres
T VOS JOURS DE COLLECTES SERONT LES SUIVANTS 9 Devant chez vous
. o . . . © Sortir votre bac la veille au soir a
Janvier Février Mars Avril Mali Juin partir de 18h00
Je 02 Di Di 02 Me 02 Ve 02 Lu Emballages recyclables
Ve 03 Lu 03 Lu 03 Je 03 Sa 03 Ma(@ Végétaux
Sa 04 Ma (@ 04 Ma(@ 04 Ve 04 Di 04 Me
- Q@ Devant chez vous
Di 05 Me 05 Me 05 Sa 05 Lu 05 Je . .
© Sortir votre bac le matin avant
06 Lu 06 Je 06 Je 06 Di 06 Ma(@ 06 Ve midi
07 Ma(@ 07 Ve 07 Ve 07 Lu 07 Me 07 Sa
08 Me 08 Sa 08 Sa 08 Ma(d 08 Di © Encombrants
09 Je 09 Di 09 Di 09 Me@® 09 Ve 09 Lu 24
Q@ Devant chez vous
10 Ve 10 Lu 10 Lu 10 Je 10 Sa 10 Ma(@ . .
© Sortir vos encombrants la veille
1 Sa 11 Ma@ n Ma@ n Ve 1 Di 1 Me au soir a partir de 18h00
12 Di 12 Me 12 Me Sa 12 Lu 12 Je
13 Lu 13 Je 13 Je Di 13 Ma(@ 13 Ve
14 Ma(@ 14 Ve 14 Ve Lu 14 Me 14 Sa g
(=2
15 Me Sa 15 Sa Ma @ 15 Je 15 Di 5
16 Je Di 16 Di Me 16 Ve 16 Lu o
o
17 Ve Lu 17 Lu Je 17 Sa 17 Ma(@ p
18 Sa Ma (@ 18 Ma@ Ve 18 Di 18 Me §
19 Di Me 19 Me Sa 19 Lu 19 Je 3
20 Lu Je 20 Je Di 20 Ma@ 20 Ve 8
21 Ma@ Ve 21 Ve 21 Lu WA 21 Me 21 Sa 2
22 Me Sa 22 Sa Ma @ 22 Je 22 Di 3
23 Je Di 23 Di Me 23 Ve 23 Lu §
24 Ve Lu 24 Lu Je 24 Sa 24 Ma[@ S
25 Sa Ma @ 25 Ma(@ Ve 25 Di 25 Me §
26 Di Me 26 Me Sa 26 Lu 26 Je %
27 Lu Je 27 Je Di 27 Ma(@ 27 Ve §
[8]
28 Ma(@ Ve 28 Ve 28 Lu 28 Me 28 Sa C'est 2
29 Me ) 53 29 Ma@ ) [ nouveau !
30 Je 30 Di 30 Me Ve 30 Lu Flashez pour des
31 Ve 31 Lu Sa infos
personnalisées Q
Vacances scolaires SECTEUR survos déchets ! g
[ ] L ] [ ] ‘O
Il sour ferie BEM - Boinville-en-Mantois :
G
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[ ]
i Calendrier des collectes 2025 @ Ordures ménageres
T VOS JOURS DE COLLECTES SERONT LES SUIVANTS 9 Devant chez vous
. ~ ) © Sortir votre bac la veille au soir a
Juillet Aot Septembre Octobre Novembre Décembre partir de 18h00
o1 Ma@ Ve o1 Lu 01 Me o1 Lu
02 Me Sa 02 Ma(@ 02 Je Di 02 Mal@ Emballages recyclables
03 Je Di 03 Me 03 Ve 03 Lu 03 Me Végétaux
04 Ve Lu 04 Je 04 Sa 04 Ma(@ 04 Je
- Q@ Devant chez vous
Sa Ma @ 05 Ve 05 Di 05 Me 05 Ve . .
© Sortir votre bac le matin avant
Di Me 06 Sa 06 Lu 06 Je 06 Sa midi
Lu Je 07 Di 07 Ma(@ 07 Ve 07 Di
Ma @ Ve 08 Lu 08 Me® 08 Sa 08 Lu Encombrants
Me® Sa 09 Ma(@ 09 Je 09 Di 09 Ma(@
- Q@ Devant chez vous
Je Di 10 Me 10 Ve 10 Lu 10 Me . .
© Sortir vos encombrants la veille
Ve Lu m Je n Sa n Je au soir a partir de 18h00
Sa Ma @ 12 Ve 12 Di 12 Me 12 Ve
Di Me 13 Sa 13 Lu 13 Je 13 Sa
14 Lu 29 Je 14 Di 14 Ma@ 14 Ve 14 Di g
(=2
Ma @ 15 Ve @ @ 15 Lu 15 Me 15 Sa 15 Lu 5
Me Sa 16 Ma@ 16 Je 16 Di 16 Ma(@ o
=]
Je Di 17 Me 17 Ve 17 Lu 17 Me p
Ve Lu 18 Je Sa 18 Ma(@ 18 Je 7
Sa Ma [@ 19 Ve Di 19 Me 19 Ve 3
Di Me 20 Sa Lu 20 Je Sa g
Lu Je 21 Di Ma @ 21 Ve Di 2
Ma @ Ve 22 Lu Me 22 Sa Lu 3
Me Sa 23 Ma @ Je 23 Di Ma @ g
Je Di 24 Me Ve 24 Lu Me S
Sa Ma @ 26 Ve Di 26 Me Ve =
Di Me 27 Sa Lu 27 Je Sa E
(&)
. . 8
Lu Je 28 Di Ma [@ 28 Ve Di Clest S
Me Sa 30 Ma@d Je 30 Di Ma @ eehes e s
Je Di Ve Me infos
personnalisées
Vacances scolaires SECTEUR sur vos déchets !

B sour ferié BEM - Boinville-en-Mantois
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